
 
Řešením šifry je cílové heslo, do websystému  

ho zadejte ve tvaru: HESLO 

 

 12. šifra, kód: SKLUZ 
 

 

eberlovy retenční tam je druhá amforová na kopec jako známá památka eberlovy šifra další 

 

 

 

 

 

 
Řešením šifry je cílové heslo, do websystému  

ho zadejte ve tvaru: HESLO 

 

 12. šifra, kód: SKLUZ 
 

 

eberlovy retenční tam je druhá amforová na kopec jako známá památka eberlovy šifra další 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Řešením šifry je cílové heslo, do websystému  

ho zadejte ve tvaru: HESLO 

 

 12. šifra, kód: SKLUZ 
 

 

eberlovy retenční tam je druhá amforová na kopec jako známá památka eberlovy šifra další 

 

 

 

 

 

 
Řešením šifry je cílové heslo, do websystému  

ho zadejte ve tvaru: HESLO 

 

 12. šifra, kód: SKLUZ 
 

 

eberlovy retenční tam je druhá amforová na kopec jako známá památka eberlovy šifra další 


